TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

1ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, REGISTROS PÚBLICOS E

CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE  Nº 603/2018

PROTOCOLO SEI 0061790-79.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/09/2018

HORÁRIO: 13h00

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná - Núcleo Ponta Grossa; R. Dr. Leopoldo Guimarães

da Cunha, 590 - Oficinas, Ponta Grossa - PR, 84035-310

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 TRAZER PRANCHETA

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2032408-1 ADRIELI BOMFIM AQUINO 131914091

2032686-0 ALICIA BAZZI 12.790.878-8

2031914-7 ALINE STEPHANY SOARES LOPES  142213696

2032739-7 AMANDA FERREIRA FRANCO 137622793

2032630-3 AMANDA PACHECO DA SILVA 138772608

2032711-7 ANA CAROLINE DOS SANTOS  128520341

2031833-3 ANA CRISTINA TEIXEIRA DE SÁ 98753516

2032750-0 ANGELA MARIA CARNEIRO 82488227

2032701-5 AUGUSTO PORTELLA MARTINS 132389837

2032606-5 BRUNA PIMENTEL DE LIMA 103668190

2032651-1 BRUNA SUTIL VELHO 130551769

2032629-3 BRUNA TERESINHA PEREIRA 13.705.483-3

2032715-5 BRUNO GUILHERME DE OLIVEIRA BARSZCZ 13.048.498-0

2032488-5 CAROLYNE APARECIDA MELNIK CAMARGO 134573333

2032546-6 CIBELE MARCELA SANTANA 0501930473

2032264-7 DAIANE DE CASTRO RIBEIRO  92492168

2032600-8 DANIEL VITOR PONTES 96857420

2031883-4 DIEGO ENRIQUE DA SILVA 123408950

2031693-3 EDUARDO TARABAUCA NETO 10848283-4

2032656-9 EMANUELA ALMEIDA MARQUES FERREIRA 95730841

2031711-2 EMMANUEL HENRIQUE PEREIRA 129582553

2032123-3 FABIANE BOBEK 12.489.887-0

2032295-5 FLAVIO HENRIQUE FRANCO WANDERLEY 88272447

2031763-4 GABRIEL ANDRADE HAMAD 127044783

2032584-0 GABRIELA ANDRESSA FAUSTIN SZEREMETA  126553196

2031784-3 GABRIELA GOMES FURTADO SZESZ 138819221

2032554-7 GABRIELY HOLODIVSKI 139202236

2031707-9 GIOVANNA SCAGLIONI 129964740

2032725-2 GUILHERME ANDERLEY DE LIZ ROMANHUKI 143265579

2032741-8 GUILHERME BUCHOLDZ MORO 142101807

2032599-0 HELTS LUIZ DUPLA 94268273

2031825-3 HENRIQUE RAIER DE LARA 104342396

2032766-1 HERYCK MARQUES DA SILVA 141305581

2031877-7 JESSICA FERNANDA CABRAL 105058470

2032738-4 JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA CAMARGO 49.818.130-3

2032552-3 JOELMA MARA TEIXEIRA 70990121

2032542-1 KAREN EMANUELLY LUTKMEIER DOS SANTOS  599380573

2031834-6 KAROLINE APARECIDA DOS SANTOS 124915694

2032601-2 KATHLYN CRISTINA BURGHAUSEN 142376580

2031744-8 KAUANNE ORLOVSKI 105341199

2031781-5 LAIZA CRISTINA DE SOUZA  137119153

2032754-4 LARISSA SIQUEIRA DA SILVA 128947710

2031699-8 LETICIA MARIA SCHMIDT LINO 135833924

2032537-3 LUANA SUKOSKI 133539794

2032244-8 LUCAS COSTA SANTOS 12.414.307-1

2032358-6 LUCIANE PALLU 10.470.553-7

2032211-2 LUIS AUGUSTO DE CASTRO MEIRA 105631103

2032765-7 MARCELLY SCORUPA DA LUZ 12 981 987 1

2032637-4 MARCOS GUILHERME ELBL 131792905

2031793-8 MARI ANGELA MUREN 135387231

2031907-7 MARIA JAQUELINE BARTH 139126378

2032205-1 MARIA LUIZA QUEIROZ 124800404

2031735-9 MATHEUS DEKI DE ANDRADE 12.874.639-0

2032685-6 MATHEUS PRADO DA SILVA 110299460

2032660-9 MAURICIO QUEIROZ ALVARES 107818288

2032389-9 MAYARA APARECIDA ROSA 131193327

2032083-1 MAYRA DANIELE DA MOTA 127762317

2032756-3 MURILO COELHO PIRES DE ALMEIDA 396547394

2031750-9 NATHALYE RAISSA DOS SANTOS 10.985.483-2

2032460-7 RAILAN BAHLS VIANA 139918312

2031692-2 RENATA SELIGER WOELLNER 134158174

2032138-3 RUTE CAROLINE DALZOTO 138789470

2032337-9 STHEPHANNYE THAHYENNYE FRANCO PADILHA 83425814

2032467-6 VANESSA SCHECHTEL 12.738.263-8

2031782-7 YASMIN CRISTINA XAVIER 13011885-2